УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ В ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ

ОРГАНАХ

В целях обеспечения реализации полномочий Президента Российской

Федерации по осуществлению кадровой политики в

правоохранительных органах постановляю:

1. Образовать Комиссию при Президенте Российской Федерации по

вопросам кадровой политики в правоохранительных органах.

2. Утратил силу с 10 ноября 2020 года. - Указ Президента РФ от

10.11.2020 N 688.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Москва, Кремль

29 июля 2011 года

N 1038

Утверждено

Указом Президента

Российской Федерации

от 29 июля 2011 г. N 1038

ПОЛОЖЕНИЕ

О КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ В ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ

ОРГАНАХ

 Утратило силу с 10 ноября 2020 года. - Указ Президента РФ от

10.11.2020 N 688.

Утвержден

Указом Президента

Российской Федерации

от 29 июля 2011 г. N 1038

СОСТАВ

КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

ВОПРОСАМ

КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ В ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ

Утратил силу. - Указ Президента РФ от 12.07.2012 N 977.